
ROMANIA
JUDETUL SALAJ
CONfUNA CRISTOLT
CONSILIUL LOCAL
Nr。 1744 din 26.07.2023

PROCES VERBAL

Incheiat azi 26.07.2023 in cadrul scdintei Ordinare a COnsiliului 10cal al comunci cristolt。
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ORDINE DE ZI:
1.PrOiect dc hOtttr`油℃privind privind alegerea unui Pie,edinte dc,edinノ l din randul membrilor consiliului 10cal

pC               O                perioadtt               de

2.Proiect dc hot灘 肝e pr市ind realizarea llnui podel din tubu五 Q10oo
familii10r Rusan,i Prodan.
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4.Proiect de hOt灘

`浄

e privind a10carea sulnei de 8.000 1ei existent in bugetul local pentru organizarea''zilei

colnullei",pentru cheltuieli de prOtOc01.

5.Proiect de hotttrire privind cOnstituirea unei COllllis五 pentru gestionarea cheltuielilor privind Organizarea
''Zilei comunei''.

6. Proiect de hotdrare privind desemnarea domnului consilier al
competifiile sportive de "Zileicomunei,,.

primarului Breban Vasile sd organizeze

7.Proiect de hott廿針e privind desellmarea dOmnului consilier local POp IOan‐ Teodor stt reprezinte COnsiliul
local Crist01,m                           comunei''.

8. Proiec
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luni.

pentru accesul la gospod[riile

, 195 din 31.05.2023  privind

SC CORVAS ЛЛttOR SRL.m

9. PrOiect dc hot灘針e privind aprobarea COlltractului  de n田 肛lizarc lllr.
apro宙zionarea cu lemne de foc,lncheiat↑ ntte sCOala Gillmaziab llr.l cristol■il
valoare de 61.880 1ei.inclusiv TvA.
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nd_.4 h COntractul de pЮ

"洒 "M面 de
n e Comuna Cristoll,i Asocierea SC INSTAL ROS SRL

,iSC CLEANNMAN SRL。
Cu unanimitatc de vo伽 Шri este aprobattt Ordinea de zi:



Dl,Presedinte BacOci Cristian… Nicu,or mainte de intrarea pe ordinea de zi dこ cuv`通加l dl.Primar
care facc o scurtttinfomarc pr市 ind p五 ncipalele aclilmi intcp五nsc de exccut市 e dela,editta ante五 〇ara
p`流江m prezent duptt care propllne intrarea in Ordinea de zi,respect市 雛傷 ca pllnctua1 l a fOst cpuizat,i
dtt cuvanti dl.primar Chescli IOan care dtt citire rnatcrialelor de la punctua1 2 al ordin五

de zi

. PЧttprezcntarea mate五 ale10r dloPresedinte illvitt la discttii pe marglnea accstOra.― Nu sc hsc五c
nlllnenl.

E)1.Prc,edintC Supune la vOt PrOiect de ho住 静缶e privind realizarea unui podel din tubu五 Q1000 penm
accesul la gospodttriile familiilor Rusan si Prodan.

trecerea la punctual 3 al ordinii de zi qi dE
materialelor.

itd la disculii pe marginea acestora._Nu se inscrie
nimem.

- Dl' Preqedinte supune la vot Proiect de hotdr6re privind aprobarea Contractului de prest5ri servicii
artistice nt. 1617 din26.06.2023 incheiatintre Prim5ria comunei Cristoll gi Folclor ART SAVA NEGREAN SRL.tn valoare de 12.000 lei.

Cine este pentru, impotrivi, ablineri.

Cine este pentru, impotrivd, abfineri.

E)1. Prcscdinte BacOci cristian…Nicu,or propune treccrea la punctua1 4 al ordil五 i de zi
cuvantul dloprirnar Cheseli loan pcntru prczentarca lnatc五 alclor.

prczentarca matc五 ale10r dl.Pre,cdintc in宙 伍 la disc可五

9 voturi pentru ,0 impotrivl. 0 dwi

dev

la punctua1 5 al ordinii de zi dand

pe lnarginea accstora.Nu se inscrie

la punctua1 6 al ordin五  de zi dand

dand

。 Pupユ prczentarca matc五ale10r dloPrc,edinte invi● la discul五 pC marginea acestora.… Nu sc mscric
nllnenl.
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local pellm Organizarea''zilei comunei",pentru cheltuiel

Cine este pentru,晦 OtriV江,ablineri.

HOT NR.
Dl.

cuvantll dl.

Dup沈

nllnellll.

D1.

cuvdntul dl.
Dupd

nimeni.

PrC,edinte Bacoci Cristian… Nicu§ or propune trccerca
Primar Chcseli IOan pentru prezcntarca lnaterialelor

Dl' Pregedinte supune la vot Proiect de hotdrire privind constituirea unei Comisii pentru gestionarea
cheltuielilor privind or ganizar ea',Zilei comunei,,.

Cine este pentru, impotrivd, ablineri.
lv五.Oa e

E)1。 Prcsedintc BacOci c五 stian―Nicu§ Or propunc treccrea
cuvaltul dl.P五 mar chcsCli IOan pentru prezelltarea materiale10r

DⅦ

"preZCntarea materialc10r dl.Pre,edinte in宙

● la discul五 pc marginea acestora。
―     dl consilicr Breban Vasile s01icitこ ca progralnul sportivc sュ lnccapこ la ora ll,oO rcspectiv

aratこ cュ are nevoie de 2 1ningi de fotbal。

…     E)1.Prirnar arta ctt se vor cun■
)を廿a lningile

E)1, Presedintc supune la vOt PrOiect dc hOtt廿缶e privind desellmarea dolllmului consilier al priinanllui
Breban Vasile stt orgallizeze cOmpet4iile sport市 e de''zilei comunei''.

Cine cste pentru,mOtriv江 ,ablineri・

PrC,edintc Bacoci c五 stian…Nicu,or propllne trccerca la pllnctua1 7 al ordinii dc zi dttd
Prilnar Chescli IOan pcntru prezentarca lnatcrialc10r

ptezentarea materialelor dl.Preqedinte invitd la discufii pe marginea acestora. Nu se inscrie

Dl' Pregedinte supune la vot Proiect de hotErdre privind desemnarea domnului consilier local pop Ioan-
Teodor s[ reprezinte Consiliul local Cristoll in primiria oficialit[tilor alrturi de primar de,,Zitacomunei,,.

Cine este pentru, impotrivd, abfineri.
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―     dl. COnsilier Ncchifor C五 stian arattt ca se putea cumpと静a lcllrme dc la CompOscsOratul
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)SEAP iar COmposesOratul Crist01l nu are COnt pe
SEAP s卜 ,i faca cOnt.
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Cine este pentru,11lpOttiv江 ,ablineri.
Cu 6 Vas
V b

NR.49
E)1. Pre§cdinte BacOci cristian― Nicu,or prOpunc trecerea la punctua1 9 al ordin五  de zi d鋼

cuvantul dl.P五mar Cheseli IOan pentru prezentarea lnaterialelor

。 Pupa prezentarca matcriale10r dloPre§ edinte invi● la disc可五pe marginca acestora.Nu se↑ nsc五e
nllnenl.

E)1.Prc,edinte supunc la vOt PrOiect de hotセ 廿針e privind aprobarea Contractului de nlnizare llr. 195 din
3■ 0■2023p五宙nd ttro宙五onttea cu bllme de批

盤 搾蹴 「
e scoda Qllllma五 』五‐.lC五stOllゞ sc

CORVAS JUNIOR SRL.m valoare de 61.880 1ei.L

Cinc este pentrtl,lnΨ o仕ivュ,ablineri.

Ioan- d
Dl. Preqedinte Bacoci Cristian-Nicugor propune trecerea la punctual 10 al ordinii de zi d6nd

cuv6ntul dl. Primar cheqeli Ioan pentru prezentarcamaterialelor

ifor

D^^I^^_ T^^J^_ ]___。

, PⅦ車prezcntarea matc五 alelor dloPre,edinte ilⅣ■江la disculii pe marginea acestora.Nu se mscric
nllncnl.

r市ind aprObarea iIⅣ estilei din bugetuHocal''Amenttare

tean DJ¨ HOD,i Asfa■are drum Pttltini,500 ml din
am multianual.

u9 A
la punctua1 1l al ordinii de zi dandE)1,Pre,edillte Bacoci Cristian― Nicu,or propune trecerca

cuvantul dl.P五 mar Che§cli IOan pentru prezcntarca matcrialc10r

. PЧtt prezentarea materiale10r dl.Presedintc ilⅣ itこ la disc可五pe marginea acestoraoNu se mscrie
nllnenl.

lilダ .淵 射 l埠 .税 二:祗TdChd激

缶ep五宙nd ach4∞ 獲 a de s叩 o単 pentru dOcttedde dh

Cine este pentru,11叩 Otrivれ,abline五 .

HOT

. Pupa prezcntarea materialc10r dloPrescdinte ilⅣ itt la disc可 五pe marginca acestoraoNu sc mscrie
nllncnl.

Dl.Prc§ edinte supllnc la vOt PrOiect dc hOt激 針e pr市 ind aprobarea Colltractului de execule llr.724 din

:艦鵠釧轟憔獣器Lc:器
!ボ乳島T9SC°M SRL.Excctte pd h∽ dd ydectulj

田 IN COMUNA CRISTOLT,JLEEttUL SALAJ'',m
valoare de 715.436,72 1ei,inclusiv lvA.

Cinc este pentru,lmpotrivこ ,ablinCri.
Cu OT

1111

E)1。 Prc§edinte]BacOci Cristian…Nicu§ or propunc trccerca la punctual 12 al ordinii de zi dand
cuvantll dl.Prillnar Chc§ eli IOan pentru prezcntarea lnatcrialelor

E)1.PrcocdintC BacOci cristian¨ Nicu§ or propune treccrea la punctual
cuvan■■dl.Primar Che,cli IOan pentru prezentarea rnateriale10r

dc zi dand



Dupd ptezentuea materialelor dl.Preqedinte inviti la disculii pe marginea acestora.Nu se inscrie
nimeni.

Dl' Preqedinte supune la vot Proiect de hot5rAre privind aprobarea Actului adifional nr. 4 laContractul de
prestdri servicii de salubrizare a localitdfilor nr. 25 din05.12.2078 incheiat intre iomuna Cristoll qi Asocierea
SC INSTAL ROS SRL 9i SC CLEANNMAN SRL.

Cine este pentru, impotrivl, abfineri.

Dl'Pregedinte Bacoci Cristian-Nicugor arutd cd cu aceasta a fost eptizatd ordinea de zi, .oage
concluziile finale dupd care declar6 inchise lucrrrile gedinfei,

Drept pentru caxe s-a incheiat prezentul proces verbal spre cele legale.
PREsEDINTE DE sEDINTA
Bacoci Cristian― Nicu§ or
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